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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo Operacéo
0893 5901

[Emiss&o

04/11/2019

Fundo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L

ICNPJ do Fundo

16.916.063/0001-22

Inicio das Atividades do Fundo
27/03/2013

Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2019 Cota em: 31/10/2019
| 0,4443 I 4,8202 5,7933 I 1,822467 1,830564 |
Administradora
Nome Enderego CNPJ da Administradora

Caixa Econoémica Federal

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

Nome

LAR MARIA CLARA

CPF/CNPJ

19.693.662/0001-12

Conta Corrente

IMés/Ano Folha

003.00007704-7

10/2019 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagcao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagédo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

23/10 APLICACAO
24710 RESGATE
IRRF
IOF
25/10 RESGATE
IRRF
IOF
28710 RESGATE
IRRF
IOF
31/10 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$

0,00
704.337,92C
686.888,31D
675,68C
37,22D
489,76D

0,00
17.598,31C

0,00

Valor R$

704.337,92C
50.000,00D
0,08D

9,26D
64.026,72D
0,38D
22,99D
72.852,09D
1,61D
35,01D
500.009,50D
35,15D
422,50D

Rendimento Base
165,55

Qtde de Cotas
0,000000
385.211,012405
375.597,414962

9.613,597442

Qtde de Cotas

385.211,012405
27.345,444095

35.016,258352

39.840,654109

273.395,058406

IRRF
37,22

os fundos da CAIXA com movimentacdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administra¢do inferiores as

praticadas pelo mercado.
investimento ao alcance de suas midos,
Um jeito pratico de investir,

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes op¢des de
de acordo com seu perfil.
da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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