

## Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
CONTAGEM, MG	0893	5901	04/11/2019
Fundo CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L	NPJ do Fundo 16.916.063/0001-22	Início das Ativid	dades do Fundo 27/03/2013

### Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 30/09/2019	Cota em: 31/10/2019	
0,4443	4,8202	5,7933	1,822467	1,830564	١

#### Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

#### Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
LAR MARIA CLARA	19.693.662/0001-12	003.00007704-7	10/2019	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

### Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	0,00	0,000000
Aplicações	704.337,92C	385.211,012405
Resgates	686.888,31D	375.597,414962
Rendimento Bruto no Mês	675,68C	
IRRF	37,22D	
IOF	489,76D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	17.598,31C	9.613,597442
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

### Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
23 / 10	APLICACAO	704.337,92C	385.211,012405
24 / 10	RESGATE	50.000,00D	27.345,444095
	IRRF	0,08D	
	IOF	9,26D	
25 / 10	RESGATE	64.026,72D	35.016,258352
	IRRF	0,38D	
	IOF	22,99D	
28 / 10	RESGATE	72.852,09D	39.840,654109
	IRRF	1,61D	
	IOF	35,01D	
31 / 10	RESGATE	500.009,50D	273.395,058406
	IRRF	35,15D	
	IOF	422,50D	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF165.5537.22

## Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

# Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp		
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		